



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000167

Data: 01/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000352 - EMPENHO - 1038252 - NOTA FISCAL - 0001894-93.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	286	R\$ 5,00	R\$ 1.430,44
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	275	R\$ 6,16	R\$ 1.696,68
Total do Documento:						R\$ 3.127,12

Entrada: 2021/000168

Data: 01/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000352 - EMPENHO - 1038255 - NOTA FISCAL - 0001894-93.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	434	R\$ 5,32	R\$ 2.311,40
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.821	R\$ 6,62	R\$ 12.066,62
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	18	R\$ 5,33	R\$ 96,01
Total do Documento:						R\$ 14.474,03

Entrada: 2022/000009

Data: 01/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000045 - EMPENHO - 45.607 - NOTA FISCAL - 0000153-81.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
Total do Documento:						R\$ 630,00

Entrada: 2022/000010

Data: 01/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000044 - EMPENHO - 5.676 - NOTA FISCAL - 0000143-37.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	80	R\$ 9,80	R\$ 784,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 784,00

Entrada: 2022/000011 Data: 10/02/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000649 - EMPENHO - 248 - NOTA FISCAL - 0000566-94.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002632 - SELADOR ACRÍLICO - LATA DE 18 LITROS - SMP	.	LT	115610124	5	R\$ 110,84	R\$ 554,20
Total do Documento:						R\$ 554,20

Entrada: 2022/000012 Data: 10/02/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000748 - EMPENHO - 3290 - NOTA FISCAL - 0001046-72.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000184 - DISJUNTOR TRIPOLAR 90A SHB3 GII C090A	26300136	UN	115610126	5	R\$ 105,65	R\$ 528,25
Total do Documento:						R\$ 528,25

Entrada: 2022/000013 Data: 11/02/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000784 - EMPENHO - 4.666 - NOTA FISCAL - 0001000-83.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001929 - ALICATE CORTE DIAGONAL	.	UN	115610142	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
200001182 - ALICATE BICO MEIA CANA	42	UN	115610142	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 1.600,00

Entrada: 2022/000015 Data: 07/02/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000651 - EMPENHO - 19 - NOTA FISCAL - 0000966-11.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001412 - FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO, ESPESSURA MÍNIMA 0,76 MM, LARGURA 19 MM, MED. 10 METROS	26	RL	115610126	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
200001413 - FITA ISOLANTE ADESIVA, PLÁSTICA, ANTICHAMA, LARGURA 19 MM,	26	RL	115610126	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
MED. 20 METROS	26	RL	115610126	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 1.425,00

Entrada: 2022/000016

Data: 23/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000740 - EMPENHO - 6288 - NOTA FISCAL - 0005868-41.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000175 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A	26300128	UN	115610126	15	R\$ 59,00	R\$ 885,00
200000176 - DISJUNTOR BIPOLAR 30A	26300129	UN	115610126	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
Total do Documento:						R\$ 1.465,00

Entrada: 2022/000017

Data: 15/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000746 - EMPENHO - 6.289 - NOTA FISCAL - 0005868-41.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002578 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A CURVA C - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
200002576 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 16A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
200002577 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 20A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
200002633 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 32A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 8,70	R\$ 43,50
200002636 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 60A PADRÃO ABNT/NEMA - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
200002637 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70A PADRÃO ABNT/NEMA - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
200002634 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A CURVA C - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
200002573 - REATOR DE USO EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W 220V - SMP	.	UN	115610126	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
200002579 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 25A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
200002635 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 40A PADRÃO ABNT/NEMA - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
Total do Documento:						R\$ 3.209,75



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000018

Data: 14/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000447 - EMPENHO - 1056266 - NOTA FISCAL - 0005718-50.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	1	R\$ 1.754,00	R\$ 1.754,00
Total do Documento:						R\$ 1.754,00

Entrada: 2022/000019

Data: 23/02/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE002218 - EMPENHO - 247706 - NOTA FISCAL - 0006916-35.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002605 - SUE: MÍDIA DE RESULTADO (MR) UE2020	.	UN	115610117	1.552	R\$ 60,10	R\$ 93.275,20
Total do Documento:						R\$ 93.275,20

Entrada: 2022/000020

Data: 18/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000741 - EMPENHO - 4.621 - NOTA FISCAL - 0000548-73.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002629 - THINNER LATA DE 5 LITROS - SMP	.	LT	115610124	5	R\$ 63,50	R\$ 317,50
Total do Documento:						R\$ 317,50

Entrada: 2022/000021

Data: 18/02/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000654 - EMPENHO - 2.697 - NOTA FISCAL - 0001249-34.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002640 - REATOR ELETRÔNICO 2 X 28 W T5, AFP 0,99, THD MÁX.=10%, 127V	.	UN	115610126	30	R\$ 41,46	R\$ 1.243,80
200002641 - REATOR PARA LÂMPADA T5 2 X 14W, BIVOLT, THD MÁX.= 10% FP 0,97	.	UN	115610126	15	R\$ 44,24	R\$ 663,60
Total do Documento:						R\$ 1.907,40



Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoхарifado

08/03/2022 13:18:15

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
Total do Almoхарifado:						R\$ 125.051,45
Total Geral:						R\$ 125.051,45



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/02/2022 a 28/02/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000003509 - APTUM					
1	EQUIPAMENTO CHECKPOINT APPLIANCE NGFW/ VPN MODELO 6600	0007225-56.2021	2021NE000688	2	785.005,66
2	EQUIPAMENTO CHECKPOINT APPLIANCE NGFW/ VPN MODELO 6200	0007225-56.2021	2021NE000688	2	357.860,78
3	EQUIPAMENTO CHECKPOINT APPLIANCE NGFW/VPN MODELO 1500	0007225-56.2021	2021NE000688	87	802.195,70
Total do Fornecedor:					1.945.062,14

Fornecedor: 0000002293 - OFFICE DO BRASIL

1	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO CAP. 70 LITROS - MARCA VENTISOL	0000841-43.2022.6.12	2021NE000781	16	25.000,00
Total do Fornecedor:					25.000,00

Fornecedor: 0000003499 - POSITIVO

1	URNA ELETRÔNICA 2020 - URNA ELETRÔNICA 2020	0006916-35.2021.6.12	2020NE001491	250	1.028.675,00
Total do Fornecedor:					1.028.675,00

Total de Materiais por U.G.: 5
Total de Materias por Órgão: 5
Total de Materiais: 5
Quantidade total de bens: 357

Total por U.G.: 2.998.737,14
Total por Órgão: 2.998.737,14
Total Geral: 2.998.737,14